

همکاری میان واشنگتن و مسکو در مبارزه علیه «دولت اسلامی»



جان کری وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا از همکاری بیشتر کشورش با روسیه در مبارزه علیه گروه تروریستی «دولت اسلامی» سخن می گوید. نکته مورد اختلاف بین واشنگتن و مسکو آینده بشارالاسد رئیس جمهور سوریه است.

جان کری وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا ضمن دیداری از لندن، روی نکات مشترک کشورش با روسیه در رابطه با مبارزه علیه جهادگرایان «دولت اسلامی» با داعش سابق تأکید کرد.

کری به تلویزیون «چینل ۴» بریتانیایی گفت: «اهداف ما یکسانند. دولت اسلامی (داعش سابق) باید سرکوب شود و کاملاً متوقف ساخته شود». وزیر خارجه ایالات متحده افزود مذاکرات مشترک با روسیه ضروری است تا عملیات نظامی علیه «دولت اسلامی»، طور مثال در سوریه، هماهنگ ساخته شود. کری اعلام کرد که کشورش تلاش ها در مبارزه علیه «دولت اسلامی» را شدت خواهد بخشید. او افزود: «ما باید مطمئن شویم که تلاش های ما و روسیه در سر راه همدیگر قرار نگیرند. پس از همین رو

یک گفتگو ضروری است». روسیه گفتگوهای مشترک در رابطه با استراتژی نظامی را پیشنهاد کرده بود. ایالات متحده آمریکا روز جمعه در برابر این پیشنهاد واکنش نشان داد، چنانچه کارتر اشتون و سرگئی شویگو وزیران دفاع هر دو کشور با هم تلفونی صحبت کردند. این اولین باری بود که اشتون، پس از احراز مقام وزارت دفاع ایالات متحده در فبروری اسامال با شویگو هم‌تای روسی اش مستقیماً تماس گرفت. واشنگتن گفتگو در سطح نظامی با مسکو را در ماه مارچ ۲۰۱۴، به خاطر بحران اوکراین، قطع کرده بود.

اما یک نکته مورد اختلاف میان این دو قدرت، آینده بشارالاسد رئیس جمهور سوریه است. روسیه و ایران آخرین متحدان اسد اند. مسکو به این باور است که اردوی سوریه در مبارزه علیه «دولت اسلامی» غیر قابل تعویض بوده و بشارالاسد سوریه را از فروپاشی کامل حفاظت می کند. اما برای ایالات متحده آمریکا اسد بخشی از مشکل است، نه راه حل مشکل. واشنگتن برای اسد در آینده سوریه هیچ جای نمی بیند. (دویچه وله)

حوثی‌ها در یمن «شش گروگان را آزاد کردند»

مقامات حوثی در یمن می گویند که شش گروگان خارجی شامل سه آمریکایی، دو شهروند سعودی و یک بریتانیایی را آزاد کرده اند. گفته می شود که آنها با هوایمها به سوی کشور همسایه یمن، یعنی عمان پرواز کرده‌اند.

گمان می رود که این افراد از چند ماه پیش در یمن بازداشت بوده‌اند. مقامات حوثی دلیل بازداشت آنها را اعلام نکرده‌اند، اما خبرگزاری آسوشیئدپرس می گوید که دست کم یکی از آنها خبرنگاری است که به ورود غیرقانونی به کشور و کار بدون مجوز متهم شده بود.

این مقامات خواسته‌اند نامشان فاش نشود چون اجازه حرف زدن با خبرنگاران را نداشته‌اند. (بی بی سی)

در تمرین حمله هوایی در مکتبی در چین دوصد دانش آموز مسموم شدند

تمرین ایمنی در مکتبی در ولایت گنسو در چین باعث مسمومیت حدود دوصد دانش آموز شد که حال ۹ نفر از آنها وخیم است. این تمرین برای آموزش دانش آموزان در صورت وقوع آتش سوزی یا حمله هوایی انجام می شد.

به گزارش خبرگزاری رسمی چین، شینخوا، برای واقع‌نمایی، این تمرین با استفاده از دود مصنوعی انجام شد اما میزان دود بیش از اندازه بود و باعث عارضه شد. شینخوا گزارش می دهد پس از استنشاق دود، «بسیاری از دانش آموزان شروع به سرفه و استفراغ کردند» و برخی دیگر نیز دچار تب و خونریزی گوارشی شده‌اند. شینخوا به اینکه چه نوع دود مصنوعی در این تمرین استفاده شده اشاره نکرده و هنوز هیچ مقام مسئولی هم در این باره اظهار نظر نکرده است. روز شنبه ۱۹ سپتامبر در نقاط مختلف چین از جمله بکنینگ پایتخت و قطب تجاری این کشور شانگهای، تمرین مقابله با حمله هوایی به اجرا در آمد و در این شهرها آژیر حمله هوایی شنیده شد. به گزارش شینخوا، هدف این مانور آموزش عمومی برای دفاع ملی بوده است. (بی بی سی)

کشته شدن معاون اسامه بن لادن در سوریه

منابع خبری از کشته شدن یکی از دو معاون سابق اسامه بن لادن در درگیری‌های اطراف شهرهای شیعه نشین الفوعه و کفریا سوریه خبر دادند. به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، دیده بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد که ابوالحسن التیسی، از معاونان اسامه بن لادن، رهبر سابق القاعده و یکی از رهبران برجسته جبهه النصره، شایخه القاعده در سوریه در جریان درگیری‌های اطراف شهرهای الفوعه و کفریا در صومعه ادب کشته شده است. به گفته رامی عبدالرحمن، مدیر دیده‌بان حقوق بشر سوریه این رهبر برجسته القاعده در درگیری‌های روز جمعه میان نیروهای دفاع ملی و ارتش سوریه از یک سو و تروریست‌های النصره کشته شد. وی در سال ۲۰۱۲ زمانی که ۶۰ سال داشت به سوریه رفت و به النصره پیوست. او پیش از پیوستن به النصره سالها در کنار بن لادن در افغانستان و در عراق جنگیده بود. شهرهای الفوعه و کفریا که مدت‌هاست در محاصره مخالفان هستند، اخیراً صحنه درگیری‌های شدید میان ارتش سوریه و گروه‌های مخالف به ویژه النصره بوده است و آتش بس مجدداً در این شهر کها برقرار شد.

انتخابات پارلمانی یونان برای سپراس سرنوست ساز است



حالا یک بار دیگر یونانی‌ها تصمیم گیرنده هستند. مردم این کشور بحران زده عضو اتحادیه اروپا یک پارلمان جدید را انتخاب می کنند. این انتخابات برای تعیین سرنوست سیاسی سپراس نخست وزیر پیشین نیز اهمیت دارد.

در یونان به ساعت ۶ صبح به وقت اروپای مرکزی، حوزه‌های انتخاباتی باز شدند. تمام اروپا با هیجان منتظر نتایج آن برای تعیین یک پارلمان جدید هستند.

حدود ۱۰ میلیون شهروند این کشور فراخوانده شده‌اند تا برای دومین بار طی یک سال در مورد ترکیب حزبی اعضای پارلمان جدید در این کشور بحران زده اتحادیه اروپا تصمیم بگیرند. براساس نظر سنجی ها، الکسیس سپراس نخست وزیر چپی پیشین ۴۱ ساله و رقیب محافظه کار او افانگلو

مرگ مشکوک پسر حاکم دویی

در حالی که قصر ریاستی حاکم دویی ا مرگ پسر محمد بن راشد، حاکم دویی خیر داد، برخی منابع خبری این موضوع را مشکوک دانسته و گفتند پسر حاکم دویی در یمن کشته شده است.

حکومت دویی اعلام کرد که شیخ راشد بن محمد آل مکتوم، پسر ارشد شیخ محمد بن راشد آل مکتوم، حاکم دویی پراثر سکنه قلبی درگذشت. راشد بن محمد متولد ۲۲ نوامبر ۱۹۸۱ بود که مسئولان اماراتی علت اسامی مرگ وی را سکنه قلبی اعلام کردند.

در پی این واقعه شیخ خلیفه بن زاید آل نهیان، امیر امارات سه روز عزای عمومی اعلام کرد و پرچم امارات نیز به مدت یک هفته به احترام حاکم دویی نیمه افراشته خواهد شد.

این در حالی است که ششبه‌ها و سایت‌های خبری یمن از کشته شدن پسر حاکم دویی در مارب خبر دادند.

پایگاه خبرگزاری یمن پرس به نقل از منابع آگاه خبر داد که راشد بن محمد، پسر ارشد حاکم دبی در موشک باران ارتش و کیمته‌های مردمی یمن در شهر مارب کشته شده است.

منابع یاد شده توضیح دادند، راشد بن محمد جزو گردان نیروهای مهاجم امارات در شهر مارب بود که در اثر اصابت موشک کاتوشا توسط ارتش و نیروهای مردمی یمن به همراه شمار زیادی از نیروهای مهاجم به هلاکت رسید.

منابع یاد شده خاطرنشان کردند: خبر مرگ فرزند حاکم دویی در اثر سکنه قلبی صرفاً یک خبر دروغ برای گمراه کردن افکار عمومی در امارات است که علیه خاندان حاکم در امارات سر به شورش گذاشته و از ابوظبی خواسته‌اند تا نیروهای امارات را از یمن خارج کنند و به روند اعزام فرزندان امارات برای نبرد در یمن پایان دهند.

اتریش با فشار بیشتر مهاجرین مواجه شده است

شمار زیاد مهاجرین، زودتر از آنچه انتظار می رفت، از طریق سلواک به اتریش رسیدند. این کشور مجبور است تا مدت طولانی تر به مهاجرین تازه وارد رسیدگی کند، به خصوص که آلمان مرزهایش را از مهاجر به شهر «اشپلفلد» در ایالت آلمن مهاجرین جدید برای اتریش غیر متربف بود. در آغاز انتظار می رفت که شماری از مهاجرین جدید از سلواک می آیند، اما پس آن مهاجران بیشتری بار دیگر از هنگری به اتریش آمدند.

این کشور حالا در پهلوی مرز جنوبی اش، نیازمند کنترل مرز شرقی اش نیز است. همزمان باید در آنجا در بسیاری از گذرگاه های مرزی، به هزاران مهاجر جدید رسیدگی شود. به این جهت اتریش نیز از افزایش فشار ها از این ناحیه شکایت می کند و از کشور های همسایه به دلیل فقدان همبستگی انتقاد می کند و از آنها خواهان پذیرش پیامد های این بحران است. نخست بعد از آوردن فشار ها و وضع محدودیت ها برای مهاجرین توسط هنگری، مهاجرین جدید از سلواک از گذرگاه های متعدد مرزی به اتریش رسیدند. ادارات محلی اتریش گزارش داده اند که به این ترتیب، چند صد مهاجر به شهر «اشپلفلد» در ایالت آلمن مهاجرین جدید برای اتریش غیر متربف بود. در آغاز انتظار می رفت که شماری از مهاجرین جدید از سلواک می آیند، اما پس آن مهاجران بیشتری بار دیگر از هنگری به اتریش آمدند.

استادان اتحادیه کراسی حدود ۷۰۰۰ هزار مهاجر را به هنگری فرستاد، آنها توسط بس ها در مسیر اتریش انتقال داده شدند. به این ترتیب این کشور بار دیگر در مجموع با آمدن حدود ۱۰ هزار مهاجر حساب می کند که بیشتر آنها از خاور میانه می آیند. در شنبه شب در گذرگاه منطقه نیکلسدورف، حدود ۵۰۰۰ هزار مهاجر ثبت شدند. (دویچه وله)



پیروزی اتلیکو مادرید در خانه ایبار

شاگردان دیگو سیمونه در هفته چهارم لیگای اسپانیا موفق شدند با گل ایبار را شکست دهند.

در ادامه هفته چهارم لیگای اسپانیا شامگاه شنبه دو دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارهای برگزار شده اتلیکو مادرید قهرمان دو فصل قبل این رقابت‌ها در خانه ایبار به میدان رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر صفر به برتری رسید. در این دیدار کوردا و فرناندو تورس برای روحی بلاتکوس گلزنی کردند تا ۳ امتیاز این دیدار به تیم دوم شهر مادرید برسد.

در دیگر دیدار، والنسیا در خانه به مصاف رئال بتیس رفت که این دیدار در نهایت گلی در بر نداشت و با تساوی بدون گل به پایان رسید.

بارتومئو: در صورت جدایی کاتالان، بازی در لالیگا سخت می شود

رییس باشگاه بارسلونا معتقد است اگر رابطه اسپانیا و کاتالونیا قطع شود، بازی کردن در لالیگا سخت می شود.

گل ایبار از مارکا، جوزپ ماریا بارتومئو در معرفی «گواینیام» که به هدف به رسمیت شناختن تیم‌های ورزشی کاتالان تشکیل شده است، اظهار کرد: آشکار است اگر بین اسپانیا و کاتالونیا روابطی وجود نداشته باشد، به سختی می توانیم در لالیگا بازی کنیم. رییس بارسلونا در مصاحبه با روزنامه کاتالانی اظهار کرد: بارسا دوست دارد در لالیگا بازی کند، جایی که ما خود را به جهان نشان دادیم. خیلی سخت است لیگ اسپانیا را بدون بازی رئال مادرید و بارسلونا و حضور اسپانیول و تمام تیم‌های دسته دو مثل خیرونا، باگوسترا و سایرین تصور کرد. اگر ما ما مشورت کنند، به آنها می گوئیم که خواهان بازی در لالیگا هستند.

زولا راهی شفاخانه شد



سرمری سرشناس العربی قطر بعد از دیدار برابر الخور به مشکل خورد و راهی شفاخانه شد. به نقل از سایت عربی کوره، العربی در هفته دوم لیگ ستارگان قطر موفق شد با گل برابر الخور به پیروزی برسد و سه امتیاز حساس این دیدار را به دست آورد. خبرنگارو زولا سرمری سرشناس العربی قطر در این دیدار جنب و جوش زیادی در کنار زمین داشت. این مربی سرشناس ایتالیایی مدام در حال صحبت کردن با بازیکنان و فریاد زدن در کنار زمین بود. نکته جالب اینکه تارهای صوتی زولا بعد از بازی دچار مشکل شد و نتوانست در نشست خبری حضور یابد. او به شفاخانه منتقل شد تا مورد مداوا قرار گیرد. العربی در هر دو دیدار خود در فصل جاری لیگ ستارگان قطر به پیروزی رسیده است و با شش امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به الزیان در رده دوم جدول رده‌بندی است.

سیمونه: کورتا روند بازی را عوض کرد

سرمری اتلیکو مادرید پس از پیروزی مقابل ایبار به تمجید بازیکن ارچنتینی تیمش پرداخت. به نقل از مارکا، دیگو پابلو سیمونه در کنفرانس مطبوعاتی پس از پیروزی دو بر صفر مقابل ایبار گفت: آنخل کورتا روند بازی را عوض کرد. او در زمان مهمی وارد زمین شد. تیم به حرکت‌های انفرادی بازیکنان در بازی‌های سخت نیاز دارد. ایبار در دفاع خیلی خوب کار می کرد. سیمونه افزود: در نیمه اول، موقعیت‌های گل برای جکسون مارتینز ایجاد شد. سپس تیم با ورود فرناندو تورس، الیور تورس و آنخل کورتا بازی خوبی به نمایش گذاشت. وینو و جکسون به خوبی کار کردند. در اتلیکو ویژگی‌های انفرادی بخشی از تیم است. سیمونه ادامه داد: تیم ما از بازیکنان مهمی تشکیل شده است. همانطور که در سویا و در ترکیه دیدید. پس از تعویض، بازیکنانی که وارد میدان شدند، عملکرد خوبی داشتند. همان اتفاقی که درباره جکسون در بازی با سویا و یا در مورد فرناندو تورس افتاد.

حضور پررنگ زنان در محل بازی‌های لیگ برتر فوتبال افغانستان



منطقه افغانستان حضور دارند. شفیع شریفی، رئیس روابط عمومی شرکت مخابراتی روشن می گوید تنظیم و برگزاری چنین مسابقات درمیان نگرانی‌های گسترده امنیتی کار دشواری است.

آقای شریفی گفت: ظرفیت این استادیوم شش هزار نفر است، ولی گاهی شمار تماشاچیان به حدود بیست هزار نفر می رسد.

حضور گسترده زنان در میان تماشاچیان ولی در عین حال حضور زیاد تماشاچیان می کنند. لیگ برتر فوتبال افغانستان چهار سال پیش با حمایت شرکت مخابراتی روشن راه اندازی شد و در آن هشت تیم از هشت منطقه افغانستان حضور دارند.

شفیع شریفی، رئیس روابط عمومی شرکت مخابراتی روشن می گوید تنظیم و برگزاری چنین مسابقات درمیان نگرانی‌های گسترده امنیتی کار دشواری است.

آقای شریفی گفت: ظرفیت این استادیوم شش هزار نفر است، ولی گاهی شمار تماشاچیان به حدود بیست هزار نفر می رسد.

حضور گسترده زنان در میان تماشاچیان ولی در عین حال حضور زیاد تماشاچیان می کنند. لیگ برتر فوتبال افغانستان چهار سال پیش با حمایت شرکت مخابراتی روشن راه اندازی شد و در آن هشت تیم از هشت منطقه افغانستان حضور دارند.

انگلیس با برادران ماری در مسابقات دیویس کاپ صعود کرد

این مسابقه با نتیجه دو بر سه به پایان رسید. نتایج پن ست این مسابقه به ترتیب ۴ - ۶، ۶ - ۴، ۳ - ۶، ۴ - ۶، ۶ - ۴ بود. انگلیس تنها به یک برد دیگر احتیاج دارد تا از نیمه نهایی صعود کند. در پلی آف‌های گروهی، هلند توانست مقابل سوئیس به پیروزی دست یابد.

ریواز پیشرفت ساخت ورزشگاه‌های المپیک خبر داد



مسئولان برگزاری المپیک ریوا اعلام کردند بیشتر استادیوم‌های مربوط به بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ حدوداً ۹۰ درصد تکمیل شده‌اند.

ریوا ۲۰۱۶ گزارش جدیدی از پیشرفت در ساخت استادیوم‌های المپیک منتشر کرد. این گزارش نشان می دهد که ۶ استادیوم مختلف ریوا به میزان حدوداً ۹۰ درصد تکمیل شده‌اند.

این گزارش‌ها زمانی منتشر شد که اعلام شد برازیلی‌ها با مشکل زمان روبه‌رو شده‌اند و فقط ساخت دو استادیوم به پایان رسیده است. این دو استادیوم مرکز BMX و پارک کوهستانی برای بائسکل دوایی هستند که قسمت‌هایی از پارک المپیک «دو دورو» را تشکیل می دهند. این مجموعه، دومین مجموعه بزرگ بازی‌های المپیک ریوا است. در مجموعه «دو دورو» که از سال گذشته ساخت آن شروع شد، استادیوم المپیک

کیلور ناواس: لحظه‌ای به جدایی از رئال مادرید فکر نمی کنم

سنگربان رئال مادرید تأکید کرد که قصد جدایی از این تیم را ندارد و می خواهد تا سال‌ها برای کپه‌کشتی‌ها بازی کند.

به نقل از پایگاه اطلاع رسانی EFE، کیلور ناواس، سنگربان کاستاریکایی رئال مادرید در این فصل عملکرد خیره کننده‌ای درون دروازه این تیم داشته است. او برای پنجمین باری پیاپی (چهار بازی در لیگا و یک بازی در لیگ قهرمانان اروپا) موفق شد دروازه تیمش را بسته نگه دارد تا ثابت کند می تواند دروازه‌بان شایسته‌ای برای دروازه تیم بزرگی همچون رئال مادرید باشد. این دروازه‌بان در حالی در رئال مادرید ماندنی شد که در فصل جابه‌جایی تابستانی تا آستانه پیوستن به منچستر یونایتد پیش رفت و فلورنتینو پرس، رییس رئال هم با جدایی او موافقت کرده بود.

ناواس درباره احتمال جدایی‌اش از رئال مادرید گفت: یک لحظه هم فکر جدایی به ذهنم خطور نکرده است. همواره دوست داشتم در رئال باقی بمانم. امیدوارم آسیب دیدگی از من دور باشد و برای مدتها بتوانم در درون دروازه رئال به میدان بروم. ناواس ادامه داد: از زمانی که با رئال مادرید قرارداد بستم، آرزوی قرار گرفتن در ترکیب اصلی این تیم را داشتم. اصلاً به نیمکت نشینی فکر نمی کردم و الان بسیار خوشحالم که توانستم به ترکیب اصلی برسم. بسیار خوشحالم که برای تیم بزرگی همچون رئال مادرید بازی می کنم. نهایت تلاش خود را به کار می گیرم تا دروازه‌بانی شایسته برای این تیم باشم. سنگربان رئال مادرید بعد از پیروزی برابر گراتادا هم گفت: خوشبختانه در این دیدار هم موفق شدیم که سه امتیاز را به دست آوریم. پیروزی در این دیدار ضروری بود.

بلان: راضی نیستم ولی باید نتیجه را بپذیرم

سرمری یاری سن ژرمن پس از تساوی مقابل ریمس اعلام کرد از این نتیجه رضایت ندارد ولی چاره‌ای جز پذیرش آن ندارد.

پاریسی‌ها در دیدار ششم خود در لیگ فوتبال فرانسه با تساوی یک بر یک مقابل ریمس متوقف شدند.

تئوسان جوردن سسیاجو در دقیقه در دقیقه ۸۳ برای ریمس گلزنی کرد و ادینسون کاونی هم در دقیقه ۸۴ برای یورن سن ژرمن گل زد. با این نتیجه، پاریسی‌ها ۱۴ امتیازی شدند و در صدر جدول رده بندی قرار گرفتند. ریمس هم با ۱۱ امتیاز چهارم است. لوران بلان در مورد این دیدار گفت: باز هم فرصت‌های زیادی برای گلزنی را از دست دادیم. باید با کیفیت بالاتری بازی کنیم. موقعیت‌های گلزنی زیادی روی دروازه حریف ایجاد کردیم اما نتوانستیم از آنها بهره ببریم و گل‌های بیشتری بزنیم. به خاطر عدم گلزنی، حتی نزدیک بود این دیدار را هم با شکست پشت سر بگذاریم. در تمام زمان بازی، کنترل همه چیز را در اختیار داشتیم اما قدرت تمام کنندگی بازیکنان تحلیل رفته است. همین مساله و عدم گلزنی شاگردان موجب شد امیدهای ریمس برای گرفتن امتیاز از این دیدار زنده بماند. خودمان به حریف اجازه دادیم امیدهایش را زنده نگه دارد. به این خاطر هم فقط باید خودمان را سرزنش کنیم.

باکا: به میلان آمده ام تا کارهای بزرگ انجام دهم

ستاره کلمبیایی میلان تأکید کرد برای بازگرداندن میلان به روزهای اوج، نهایت تلاشش را به کار خواهد گرفت. او بسیار خوشحال است که به بازیکنی تأثیرگذار برای روسونری تبدیل شده است.

به نقل از BN SPORT، کارلوس باکا یکی از خریدهای خوب میلان در فصل جابه‌جایی تابستانی بود. این بازیکن کلمبیایی بازی‌های درخشانی را برای سویا به نمایش گذاشت و موفق شد با این تیم قهرمانی در لیگ اروپا را به دست آورد. باکا در تابستان جاری با وجود اینکه چند پیشنهاد خوب داشت اما میلان را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد. او بازی‌های خوبی را برای روسونری به نمایش گذاشت و در دیدار اخیر این تیم برابر پاروم هم ستاره تیمش بود و موفق شد دو گل به ثمر برساند تا در نهایت میلان سه امتیاز حساس این دیدار را به دست آورد. این مهاجم کلمبیایی بعد از درخشش در دیدار برابر پاروم گفت: قبل از هر چیز از پروردگارم به خاطر این دو گلی که به ثمر رساندم، تشکر می کنم. بسیار خوشحالم که بازیکن تأثیرگذاری در این دیدار بود و توانستم زمینه را برای پیروزی تیم مچا کنم. در هفته‌ای که گذشت، تمرینات بسیار خوبی داشتیم و همه با هم با شادان با کاراته یک بازی خوب پیروز شوم.